1

第 108回（令和６年度第 11回）公立大学法人公立小松大学教育研究審議会

議事概要

日時 令和７年１月 15日（水）13 時 26分～13時 55分

場所 中央キャンパス２階会議室

出席者

（委員）山本委員（議長）、木村委員、酒井委員、德田委員、松井委員、山岡委員、岡村委員、

杓谷委員、西村委員、小原委員、髙木委員

（委員以外）石田理事長

（事務局）事務局長、学生課長、総務課長、総務課員

  欠席者 志村委員、上田委員

１ 議事

 (1) 議事概要の確認

議長より、資料１に基づき、第 107回（12月 11日開催）教育研究審議会の議事概要案につ

いて説明があり、原案通り承認された。

 (2) 審議事項

① 個人情報の保護に関する規程の制定について

総務課長より、資料２に基づき、個人情報の保護に関する規程の制定について説明があった。

審議の結果、原案通り承認された。

② 令和７年度時間割（案）について

小原委員より、資料３に基づき、令和７年度時間割（案）について説明があった。学生課長

より、後期の時間割における新キャンパスの使用について補足で説明があった。審議の結果、

原案通り承認された。

 (3) 報告事項

① 令和６年度外部資金実績・研究実績について

木村委員より、資料４に基づき、令和６年度外部資金実績・研究実績について報告があった。

② 令和７年度前期交換留学生の受け入れについて

小原委員より、資料５に基づき、前期交換留学生の受け入れについて説明があった。

③ 業界研究会の開催について

小原委員より、資料６に基づき、業界研究会の開催について説明があった。

2

④ 就職内定状況について

    事務局長より、資料７に基づき、就職内定状況について説明があった。